10
18

24
28
32
35
37
38
40
42
47
57
62
64
66
75
76
7
78
79
81
82
84
86

98
100
102
103
104
105
107
109
110
112
113
114
119
124
130
132
136
140

Obsah:

Slovo starosty mésta (vodem
Predmluva

Dgjinna stretavani,

nadmeésti a jeho oZivlé domy
Masarykovo ndmésti

Fontana Casu

Radnice

Staré posta

Dim U Zeleného stromu

Dim ¢. 29

Dim U Bilého andéla

Dim U Zlatého jelena
Zerotinsky zamek

Farni chram Nanebevzeti Panny Marie
Filidini kostel Nejsvétéjsi Trojice
Spanélska kaple

Atmosféra pfilehlych ulicek a zakouti
Ftotel Praha

Mista paméti

KfiZzova cesta na horu Olivetskou
Zidovska synagoga

Morovy sloup

Novoji¢insky hrbitov

Smetanovy a Janackovy sady
Stary Jicin

Studanky Zivé vody

aneb toulky po okoli v IGnu Beskyd
Kulturni ozvény

Détsky pévecky shor Ondrasek
Beskydské divadlo

Kino Kvéten

Stfedisko volného ¢asu Fokus
Méstské kulturni stfedisko
Méstské slavnosti

Dny Evropského dédictvi

Kniha tvofi a zachovava kulturu
Jaroslav Merenda

Miloslav Balas

Osobnosti jsou soli Zivota
Zivot plny dobrodruZstvi

Skoly jsou zakladem Zivota
Novoji¢insti prdmysinici

Sport v Novém Ji¢iné

Nova pratelstvi

Novy Ji€in soucasny



